
発行者

（株）今井工務店

発行日

令和3年3月16日

春なお浅く、朝夕はまだまだ冷え込みが厳しい今日この頃ですが、近隣住民の皆様方におかれま

しては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は多大なご指導を賜り、心から感謝いたしております。

さて、昨年11月より工事を進めておりました『令和元年度 県単河川改修工事 姫三ダム下』が

令和3年3月15日をもちまして、無事竣工いたしました。

当現場は、姫川第三ダムの直下に位置し、川幅がとても狭く、現場付近をＪＲが通過する場所で

あった為、厳しい現場条件での施工となりました。工事期間中、ダムからの放流によって河川が

増水し、現場が水没してしまうなどのトラブルもありましたが、全作業員が一丸となって工事を進め、

ようやく竣工にたどり着くことができました。

また、工事期間中は工事車両の通行等で、近隣住民の皆様方にはご迷惑をおかけして、大変申し

訳ありませんでした。皆様方のご理解とご協力のもと工事を円滑に進めることができました。

本当にありがとうございました。

現場代理人：今井 康之介

ご挨拶

令和元年度 県単河川改修工事

姫三ダム下

現場写真

着工前 竣工

2020.3.2 2021.3.5

ブロック製作 補修工 法覆護岸工

何かお気づきの点があれば、☎0261-85-1021（株式会社今井工務店）までご連絡ください。


